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$21,234,333.0310000 SERVICIOS PERSONALES $21,102,868.53 $10,588,312.28 $10,588,312.28 $10,588,312.28 $10,588,312.28 $10,514,556.25-$131,464.50

$13,799,070.7011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $13,702,719.94 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $4,114,014.70-$96,350.76

$13,799,070.7011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $13,702,719.94 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $9,588,705.24 $4,114,014.70-$96,350.76

$13,205,015.1811301   SUELDOS $13,108,664.42 $9,198,633.52 $9,198,633.52 $9,198,633.52 $9,198,633.52 $3,910,030.90-$96,350.76

$594,055.5211308   AYUDA PARA DESPENSA $594,055.52 $390,071.72 $390,071.72 $390,071.72 $390,071.72 $203,983.80$0.00

$2,875,893.3513000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,795,893.31 $643,346.68 $643,346.68 $643,346.68 $643,346.68 $2,152,546.63-$80,000.04

$2,875,893.3513200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE $2,775,893.27 $618,718.32 $618,718.32 $618,718.32 $618,718.32 $2,157,174.95-$100,000.08

$916,813.6413201   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $868,063.64 $411,346.57 $411,346.57 $411,346.57 $411,346.57 $456,717.07-$48,750.00

$1,959,079.7113202   AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $1,907,829.63 $207,371.75 $207,371.75 $207,371.75 $207,371.75 $1,700,457.88-$51,250.08

$0.0013400   COMPENSACIONES $20,000.04 $24,628.36 $24,628.36 $24,628.36 $24,628.36 -$4,628.32$20,000.04

$0.0013409   COMPENSACION POR ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO $20,000.04 $24,628.36 $24,628.36 $24,628.36 $24,628.36 -$4,628.32$20,000.04

$3,861,476.1814000 SEGURIDAD SOCIAL $3,702,701.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,702,701.60-$158,774.58

$2,752,427.6014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $2,624,441.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,624,441.54-$127,986.06

$1,531,127.9214105   APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA DE EDAD AVANZADA Y VEJEZ $1,454,565.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,454,565.04-$76,562.88

$1,221,299.6814106   OTRAS PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,169,876.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,169,876.50-$51,423.18

$1,099,567.9214200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $1,068,779.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,068,779.40-$30,788.52

$1,099,567.9214201   APORTACIONES AL FOVISSSTE $1,068,779.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,068,779.40-$30,788.52

$9,480.6614300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $9,480.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,480.66$0.00

$9,480.6614303   PAGAS POR DEFUNCION, PENSIONES Y JUBILACIONES $9,480.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,480.66$0.00

$629,892.8015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $827,853.62 $319,574.95 $319,574.95 $319,574.95 $319,574.95 $508,278.67$197,960.82

$0.0015200   INDEMNIZACIONES $96,350.76 $192,701.58 $192,701.58 $192,701.58 $192,701.58 -$96,350.82$96,350.76

$0.0015201   INDEMNIZACIONES AL PERSONAL $96,350.76 $192,701.58 $192,701.58 $192,701.58 $192,701.58 -$96,350.82$96,350.76

$629,892.8015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $731,502.86 $126,873.37 $126,873.37 $126,873.37 $126,873.37 $604,629.49$101,610.06

$456,628.8015402   COMPENSACION GARANTIZADA $510,738.90 $110,243.37 $110,243.37 $110,243.37 $110,243.37 $400,495.53$54,110.10

$0.0015409   BONO PARA DESPENSA $47,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,499.96$47,499.96

$5,264.0015410   APOYO PARA CANASTILLA DE MATERNIDAD $5,264.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,634.00$0.00

$168,000.0015413   AYUDA PARA GUARDERIA A MADRES TRABAJADORAS $168,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $154,000.00$0.00

$68,000.0017000 PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $73,700.06 $36,685.41 $36,685.41 $36,685.41 $36,685.41 $37,014.65$5,700.06

$68,000.0017100   ESTIMULOS $73,700.06 $36,685.41 $36,685.41 $36,685.41 $36,685.41 $37,014.65$5,700.06

$68,000.0017102   ESTIMULOS AL PERSONAL $62,999.96 $25,285.41 $25,285.41 $25,285.41 $25,285.41 $37,714.55-$5,000.04

$0.0017104   BONO POR PUNTUALIDAD $10,700.10 $11,400.00 $11,400.00 $11,400.00 $11,400.00 -$699.90$10,700.10

$1,479,058.1320000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,479,058.13 $746,246.55 $746,246.55 $746,246.55 $746,336.55 $732,811.58$0.00

$776,581.9721000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $749,581.97 $264,891.72 $264,891.72 $264,891.72 $264,891.72 $484,690.25-$27,000.00

$156,204.8921100   MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $156,204.89 $3,352.00 $3,352.00 $3,352.00 $3,352.00 $152,852.89$0.00
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$156,204.8921101   MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $156,204.89 $3,352.00 $3,352.00 $3,352.00 $3,352.00 $152,852.89$0.00

$60,560.6021200   MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION $60,560.60 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $52,440.60$0.00

$60,560.6021201   MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y PRODUCCION $60,560.60 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $52,440.60$0.00

$46,020.8021400   MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA $46,020.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,020.80$0.00

$46,020.8021401   MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS $46,020.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,020.80$0.00

$251,326.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $224,326.00 $127,909.72 $127,909.72 $127,909.72 $127,909.72 $96,416.28-$27,000.00

$251,326.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $224,326.00 $127,909.72 $127,909.72 $127,909.72 $127,909.72 $96,416.28-$27,000.00

$262,469.6821700   MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA $262,469.68 $125,510.00 $125,510.00 $125,510.00 $125,510.00 $136,959.68$0.00

$262,469.6821701   MATERIALES EDUCATIVOS $262,469.68 $125,510.00 $125,510.00 $125,510.00 $125,510.00 $136,959.68$0.00

$111,594.0822000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $111,594.08 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $19,986.71$0.00

$111,594.0822100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $111,594.08 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $19,986.71$0.00

$278.4022101   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES $278.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278.40$0.00

$111,315.6822106   ADQUISICION DE AGUA POTABLE $111,315.68 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $91,607.37 $19,708.31$0.00

$22,796.8623000 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $22,796.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,796.86$0.00

$22,796.8623800   MERCANCIAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACION $22,796.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,796.86$0.00

$22,796.8623801   MERCANCIAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACION $22,796.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,796.86$0.00

$59,702.3324000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $86,702.33 $95,436.68 $95,436.68 $95,436.68 $95,436.68 -$8,734.35$27,000.00

$34,464.3424600   MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO $61,464.34 $82,196.44 $82,196.44 $82,196.44 $82,196.44 -$20,732.10$27,000.00

$34,464.3424601   MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO $61,464.34 $82,196.44 $82,196.44 $82,196.44 $82,196.44 -$20,732.10$27,000.00

$25,237.9924900   OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION $25,237.99 $13,240.24 $13,240.24 $13,240.24 $13,240.24 $11,997.75$0.00

$25,237.9924901   OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION $25,237.99 $13,240.24 $13,240.24 $13,240.24 $13,240.24 $11,997.75$0.00

$5,666.6825000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $5,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,666.68$0.00

$5,666.6825300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS $5,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,666.68$0.00

$5,666.6825301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS $5,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,666.68$0.00

$284,633.4926000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $284,633.49 $248,981.03 $248,981.03 $248,981.03 $249,071.03 $35,652.46$0.00

$284,633.4926100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $284,633.49 $248,981.03 $248,981.03 $248,981.03 $249,071.03 $35,652.46$0.00

$283,937.4926101   COMBUSTIBLES $283,937.49 $248,981.03 $248,981.03 $248,981.03 $249,071.03 $34,956.46$0.00

$696.0026102   LUBRICANTES Y ADITIVOS $696.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $696.00$0.00

$107,815.5727000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $107,815.57 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $101,890.57$0.00

$93,848.5627100   VESTUARIO Y UNIFORMES $93,848.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,848.56$0.00

$93,848.5627101   VESTUARIOS Y UNIFORMES $93,848.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,848.56$0.00

$13,967.0127300   ARTICULOS DEPORTIVOS $13,967.01 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $8,042.01$0.00

$13,967.0127301   ARTICULOS DEPORTIVOS $13,967.01 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $5,925.00 $8,042.01$0.00

$110,267.1529000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $110,267.15 $39,404.75 $39,404.75 $39,404.75 $39,404.75 $70,862.40$0.00
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$40,371.2029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y $40,371.20 $5,100.00 $5,100.00 $5,100.00 $5,100.00 $35,271.20$0.00

$40,371.2029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION$40,371.20 $5,100.00 $5,100.00 $5,100.00 $5,100.00 $35,271.20$0.00

$69,895.9529600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $69,895.95 $34,304.75 $34,304.75 $34,304.75 $34,304.75 $35,591.20$0.00

$69,895.9529601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $69,895.95 $34,304.75 $34,304.75 $34,304.75 $34,304.75 $35,591.20$0.00

$2,827,441.5230000 SERVICIOS GENERALES $3,184,776.19 $2,059,286.33 $2,059,286.33 $2,059,286.33 $2,059,286.33 $1,125,489.86$357,334.67

$297,262.0031000 SERVICIOS BASICOS $299,362.00 $172,302.00 $172,302.00 $172,302.00 $172,302.00 $127,060.00$2,100.00

$108,143.3831100   ENERGIA ELECTRICA $110,243.38 $49,371.00 $49,371.00 $49,371.00 $49,371.00 $60,872.38$2,100.00

$108,143.3831101   ENERGIA ELECTRICA $110,243.38 $49,371.00 $49,371.00 $49,371.00 $49,371.00 $60,872.38$2,100.00

$181,478.9431700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE $181,478.94 $122,931.00 $122,931.00 $122,931.00 $122,931.00 $58,547.94$0.00

$181,478.9431701   SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION $181,478.94 $122,931.00 $122,931.00 $122,931.00 $122,931.00 $58,547.94$0.00

$7,639.6831800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS $7,639.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,639.68$0.00

$7,639.6831801   SERVICIO POSTAL $7,639.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,639.68$0.00

$61,384.5232000 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO $68,884.52 $60,900.00 $60,900.00 $60,900.00 $60,900.00 $7,984.52$7,500.00

$44,075.4632300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, $41,075.46 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $6,275.46-$3,000.00

$44,075.4632302   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS $41,075.46 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $6,275.46-$3,000.00

$12,019.7932500   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,019.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,019.79$0.00

$12,019.7932501   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,019.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,019.79$0.00

$5,289.2732600   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $15,789.27 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 -$10,310.73$10,500.00

$5,289.2732601   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $15,789.27 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 -$10,310.73$10,500.00

$879,581.7033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $875,092.92 $520,345.52 $520,345.52 $520,345.52 $520,345.52 $354,747.40-$4,488.78

$362,197.6433100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y $343,622.72 $205,240.00 $205,240.00 $205,240.00 $205,240.00 $138,382.72-$18,574.92

$356,345.9033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS $249,161.72 $60,240.00 $60,240.00 $60,240.00 $60,240.00 $188,921.72-$107,184.18

$5,851.7433102   ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS ACUERDOS $94,461.00 $145,000.00 $145,000.00 $145,000.00 $145,000.00 -$50,539.00$88,609.26

$0.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TECNICA $5,574.96 $11,149.92 $11,149.92 $11,149.92 $11,149.92 -$5,574.96$5,574.96

$0.0033301   SERVICIOS DE INFORMATICA $5,574.96 $11,149.92 $11,149.92 $11,149.92 $11,149.92 -$5,574.96$5,574.96

$201,841.9833400   SERVICIOS DE CAPACITACION $201,318.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,318.66-$523.32

$201,841.9833401   SERVICIOS DE CAPACITACION $201,318.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,318.66-$523.32

$7,142.9533500   SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y DESARROLLO $7,142.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,142.95$0.00

$7,142.9533501   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES $7,142.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,142.95$0.00

$4,000.4433600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, $4,000.44 $720.00 $720.00 $720.00 $720.00 $3,280.44$0.00

$4,000.4433603   IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES $4,000.44 $720.00 $720.00 $720.00 $720.00 $3,280.44$0.00

$303,389.2533800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $312,423.75 $303,235.60 $303,235.60 $303,235.60 $303,235.60 $9,188.15$9,034.50

$303,389.2533801   SERVICIOS DE VIGILANCIA $312,423.75 $303,235.60 $303,235.60 $303,235.60 $303,235.60 $9,188.15$9,034.50

$1,009.4433900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES $1,009.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.44$0.00
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$1,009.4433901   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES $1,009.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.44$0.00

$189,321.4434000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $499,725.03 $349,655.61 $349,655.61 $349,655.61 $349,655.61 $150,069.42$310,403.59

$545.6034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $13,208.72 $7,967.12 $7,967.12 $7,967.12 $7,967.12 $5,241.60$12,663.12

$545.6034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $13,208.72 $7,967.12 $7,967.12 $7,967.12 $7,967.12 $5,241.60$12,663.12

$39,878.7934400   SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS $54,561.33 $14,646.54 $14,646.54 $14,646.54 $14,646.54 $39,914.79$14,682.54

$39,878.7934401   SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS $54,561.33 $14,646.54 $14,646.54 $14,646.54 $14,646.54 $39,914.79$14,682.54

$148,897.0534500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $427,315.00 $317,761.95 $317,761.95 $317,761.95 $317,761.95 $109,553.05$278,417.95

$148,897.0534501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $427,315.00 $317,761.95 $317,761.95 $317,761.95 $317,761.95 $109,553.05$278,417.95

$0.0034700   FLETES Y MANIOBRAS $4,639.98 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 -$4,640.02$4,639.98

$0.0034701   FLETES Y MANIOBRAS $4,639.98 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 $9,280.00 -$4,640.02$4,639.98

$838,101.8035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $873,027.30 $746,088.57 $746,088.57 $746,088.57 $746,088.57 $126,938.73$34,925.50

$225,245.5235100   CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $235,959.36 $231,188.55 $231,188.55 $231,188.55 $231,188.55 $4,770.81$10,713.84

$225,245.5235101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES $235,959.36 $231,188.55 $231,188.55 $231,188.55 $231,188.55 $4,770.81$10,713.84

$31,921.0535200   INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y $70,493.47 $92,837.34 $92,837.34 $92,837.34 $92,837.34 -$22,343.87$38,572.42

$29,174.4535201   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO $60,246.87 $78,493.59 $78,493.59 $78,493.59 $78,493.59 -$18,246.72$31,072.42

$2,746.6035202   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA ESCUELAS, LABORATORIOS Y TALLERES$10,246.60 $14,343.75 $14,343.75 $14,343.75 $14,343.75 -$4,097.15$7,500.00

$103,439.6335300   INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE $84,939.65 $45,005.94 $45,005.94 $45,005.94 $45,005.94 $39,933.71-$18,499.98

$0.0035301   INSTALACIONES $10,999.98 $21,651.44 $21,651.44 $21,651.44 $21,651.44 -$10,651.46$10,999.98

$103,439.6335302   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS $73,939.67 $23,354.50 $23,354.50 $23,354.50 $23,354.50 $50,585.17-$29,499.96

$78,820.9635500   REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,710.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,710.20-$21,110.76

$78,820.9635501   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,710.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,710.20-$21,110.76

$10,202.2435700   INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, $25,702.22 $33,885.67 $33,885.67 $33,885.67 $33,885.67 -$8,183.45$15,499.98

$10,202.2435701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO $25,702.22 $33,885.67 $33,885.67 $33,885.67 $33,885.67 -$8,183.45$15,499.98

$255,608.4035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $265,358.40 $268,354.07 $268,354.07 $268,354.07 $268,354.07 -$2,995.67$9,750.00

$255,608.4035801   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $265,358.40 $268,354.07 $268,354.07 $268,354.07 $268,354.07 -$2,995.67$9,750.00

$132,864.0035900   SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION $132,864.00 $74,817.00 $74,817.00 $74,817.00 $74,817.00 $58,047.00$0.00

$132,864.0035901   SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION $132,864.00 $74,817.00 $74,817.00 $74,817.00 $74,817.00 $58,047.00$0.00

$14,263.5936000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $9,263.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,263.61-$4,999.98

$4,263.5936100   DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES $4,263.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,263.59$0.00

$4,263.5936101   DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$4,263.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,263.59$0.00

$10,000.0036200   DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES $5,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.02-$4,999.98

$10,000.0036201   DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE PRODUCTOS O SERVICIOS$5,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.02-$4,999.98

$330,660.8037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $345,305.18 $52,578.00 $52,578.00 $52,578.00 $52,578.00 $292,727.18$14,644.38

$85,828.6237100   PASAJES AEREOS $85,828.62 $36,762.00 $36,762.00 $36,762.00 $36,762.00 $49,066.62$0.00
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$85,828.6237101   PASAJES AEREOS $85,828.62 $36,762.00 $36,762.00 $36,762.00 $36,762.00 $49,066.62$0.00

$1,678.0537200   PASAJES TERRESTRES $1,678.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,678.05$0.00

$1,678.0537201   PASAJES TERRESTRES $1,678.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,678.05$0.00

$232,339.6837500   VIATICOS EN EL PAIS $248,484.06 $15,816.00 $15,816.00 $15,816.00 $15,816.00 $232,668.06$16,144.38

$104,941.6337501   VIATICOS EN EL PAIS $126,059.05 $8,816.00 $8,816.00 $8,816.00 $8,816.00 $117,243.05$21,117.42

$127,398.0537502   GASTOS DE CAMINO $122,425.01 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $115,425.01-$4,973.04

$10,814.4537600   VIATICOS EN EL EXTRANJERO $9,314.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,314.45-$1,500.00

$10,814.4537601   VIATICOS EN EL EXTRANJERO $9,314.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,314.45-$1,500.00

$137,049.6438000 SERVICIOS OFICIALES $132,049.60 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $18,957.97-$5,000.04

$137,049.6438300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $132,049.60 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $18,957.97-$5,000.04

$137,049.6438301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $132,049.60 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $113,091.63 $18,957.97-$5,000.04

$79,816.0339000 OTROS SERVICIOS GENERALES $82,066.03 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 $37,741.03$2,250.00

$39,855.0439200   IMPUESTOS Y DERECHOS $42,105.04 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 -$2,219.96$2,250.00

$39,855.0439201   IMPUESTOS Y DERECHOS $42,105.04 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 $44,325.00 -$2,219.96$2,250.00

$39,960.9939800   IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA $39,960.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,960.99$0.00

$39,960.9939801   IMPUESTOS SOBRE NOMINAS $39,960.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,960.99$0.00

$767,839.3240000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $767,839.32 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $686,639.32$0.00

$767,839.3244000 AYUDAS SOCIALES $767,839.32 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $686,639.32$0.00

$344,544.6844100   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $344,544.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,544.68$0.00

$344,544.6844105   GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS $344,544.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,544.68$0.00

$423,294.6444200   BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION $423,294.64 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $342,094.64$0.00

$423,294.6444203   BECAS DE EDUCACION MEDIA Y SUPERIOR $423,294.64 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $81,200.00 $342,094.64$0.00

$26,308,672.00  Total $26,534,542.17 $13,475,045.16 $13,475,045.16 $13,475,045.16 $13,475,135.16 $13,059,497.…$225,870.17
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